RUSTFRIE SERVERINGSVOGNE

Rustfrie og hygiejniske vogne

+ Leveres med enten 2 eller 3 hylder
+ Hylderne er forstarket i hjgrnerne
+ Leveres med 4 drejelige hjul

« Bremse pa 2 hjul

« Max belastning 100 kg

+ Hylde mal 685 x 380 mm

Model

Belastning kg
Vagt ke
Hjulsterrelse mm
Bordplade mm
Qverst hylde mm
Hyldeafstand mm
Varenr.

Hijul med fodbremse

RV02

100

9

100

690 x 390 x 800
680

460

8415052

RVL2

100

12

100

830 x 510 x 940
800

590

8415054

Forsterkede hjerner

RV03

100

)

100

690 x 390 x 800
680

200

8415053

RVL3

100

15,5

100

830 x 510 x 940
800

280

8415055
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